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 QUALIFYING STAGE/TRAMO DE CALIFICACIÓN START/SALIDA

N

N 37º 53' 22" - W 4º 51' 39"

N 37º 53' 25" - W 4º 51' 43"

130 m

CO-3314

41 Rallye Sierra Morena



Cs53

FINISH/LLEGADA

N

CO-3314

N 37º 54' 05" - W 4º 52' 14"

N 37º 54' 07" - W 4º 52' 20"

170 m

100 m

41 Rallye Sierra Morena

 QUALIFYING STAGE/TRAMO DE CALIFICACIÓN
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SAFETY/SEGURIDAD

N 37º 54'05'' 
W  4º 52' 14''

N 37º 53' 25''

W 4º 51' 43''

MEDINA AZAHARA 
3,10 Km. 

 
 

TRAMOCALIFICACIÓN 

R2 
KM 0,84 

R3 
KM 2,59 

R4 
STOP 

41 Rallye Sierra Morena

 QUALIFYING STAGE/TRAMO DE CALIFICACIÓN



Cs55

Time
Tiempo

Average
Promedio

0,000,00

0,17

0,67

1,75

0,51

0,17

0,84

2,59

3,10

3,27 0,17

Distance / Distancia

Partial/Parcial Direction / Dirección Information / Información
Regressive
Regresivos

2

1

3

4

5

6

FIRE

R
SVA SVBQS

N 37º 53' 25"
W04º 51' 43"

N 37º 53' 33'’
W04º 51' 38'’

N 37º 54' 00'’
W04º 51' 57'’

 04º 52’ 14”
   37º 54’ 05”N

W

 04º 52’ 20”
   37º 54’ 07”N

W

CO-3314

CO-3314

CO-3314

CO-3314

CO-3314

CO-3314 x CO-3402

3,10

2,93

 2,26

 0,51

0,00

QS

QS

Authorized gas Station
Gasolinera Autorizada

STOP 150m

STA. Mª DE TRASSIERRA

MADINAT AL- ZAHRA

conjunto arqueológico

95D 98

41 Rallye Sierra Morena

N 37º 53' 23'’
W04º 51' 49'’

Distance
Distancia

8,90

8,73

8,06

6,31

5,80

5,63

QUALIFYING STAGE
TRAMO DE CALIFICACIÓN

MEDINA AZAHARA

Parc Fermé IN
Entrada Parque Cerrado

CLUB VISTA SIERRA
                

8,90 31,410h17'

TCPF



5,638,90 0,00

Distance / Distancia

Partial/Parcial Direction / Dirección Information / Información
Regressive
Regresivos

7

CO-3402

6 41 Rallye Sierra Morena

W04º 49' 47'’
N 37º 54' 00'’

QUALIFYING STAGE
TRAMO DE CALIFICACIÓN

MEDINA AZAHARA

Time
Tiempo

Average
Promedio

Distance
DistanciaParc Fermé IN

Entrada Parque Cerrado
CLUB VISTA SIERRA

                
8,90 31,410h17'

TCPF



Parc Fermé Qualifying Stage 

Parque Cerrado Tramo de Calificación

C75741 Rallye Sierra Morena
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